ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Số:          /UBND

V/v thống kê số lượng, danh

sách CBCCVC, người lao động

và cơ cấu tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      TT Chợ Chùa, ngày  31  tháng 3 năm 2025

Kính gửi:    Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành

Thực hiện Công văn số 566/UBND ngày 27/3/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc thống kê số lượng, danh sách CBCCVC, người lao động và

cơ cấu tổ chức.

Uỷ ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa thống kê số lượng, danh sách

CBCCVC, người lao động hiện có của cơ quan theo các biểu mẫu 1, 2 kèm theo

Công văn này

Uỷ ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa kính gửi Phòng Nội vụ huyện Nghĩa

Hành tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-03-31T14:41:51+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-03-31T15:23:32+0700

		2025-03-31T15:23:32+0700